
日付日付日付日付 収入収入収入収入 支出支出支出支出 残高残高残高残高

3333月月月月1111日日日日 一般一般一般一般ごごごご寄付寄付寄付寄付よりよりよりよりシニアシニアシニアシニア基金基金基金基金へへへへ　　　　合計合計合計合計 -4,410,548-4,410,548-4,410,548-4,410,548
3月2日 1/14　シゲ 診察料 1,000 -1,000-1,000-1,000-1,000

超音波検査 3,000 -4,000-4,000-4,000-4,000
内用薬 3,000 -7,000-7,000-7,000-7,000
消費税 350 -7,350-7,350-7,350-7,350

2/11　シゲ 手術料（特別） 52,500 -59,850-59,850-59,850-59,850
病理組織検査 19,294 -79,144-79,144-79,144-79,144

2/19　シゲ 内用薬 3,000 -82,144-82,144-82,144-82,144
消費税 150 -82,294-82,294-82,294-82,294

2/16　かなこ 初診料 2,000 -84,294-84,294-84,294-84,294
超音波検査 3,000 -87,294-87,294-87,294-87,294
処方食 2,730 -90,024-90,024-90,024-90,024
内用薬 1,400 -91,424-91,424-91,424-91,424
消費税 457 -91,881-91,881-91,881-91,881

2/19　かなこ 処方食 780 -92,661-92,661-92,661-92,661
消費税 39 -92,700-92,700-92,700-92,700

2/25　かなこ 診察料 1,000 -93,700-93,700-93,700-93,700
内用薬 2,100 -95,800-95,800-95,800-95,800
処方食 2,730 -98,530-98,530-98,530-98,530
超音波検査 3,000 -101,530-101,530-101,530-101,530
消費税 442 -101,972-101,972-101,972-101,972

1/11　ムート 立会火葬料 42,000 -143,972-143,972-143,972-143,972
1/8　ほのか 診察料 1,000 -144,972-144,972-144,972-144,972

レーザー処置 2,000 -146,972-146,972-146,972-146,972
消費税 150 -147,122-147,122-147,122-147,122

1/14　ほのか 診察料 1,000 -148,122-148,122-148,122-148,122
レーザー処置 2,000 -150,122-150,122-150,122-150,122
消費税 150 -150,272-150,272-150,272-150,272

1/21　ほのか 診察料 1,000 -151,272-151,272-151,272-151,272
レーザー処置 2,000 -153,272-153,272-153,272-153,272
消費税 150 -153,422-153,422-153,422-153,422

1/26　ほのか 診察料 1,000 -154,422-154,422-154,422-154,422
レーザー処置 2,000 -156,422-156,422-156,422-156,422
内用薬 3,000 -159,422-159,422-159,422-159,422
消費税 300 -159,722-159,722-159,722-159,722

2/9　ほのか 診察料 1,000 -160,722-160,722-160,722-160,722
レーザー処置 2,000 -162,722-162,722-162,722-162,722
消費税 150 -162,872-162,872-162,872-162,872

2/13　ほのか 診察料 1,000 -163,872-163,872-163,872-163,872
レーザー処置 2,000 -165,872-165,872-165,872-165,872
消費税 150 -166,022-166,022-166,022-166,022

2/16　ほのか 診察料 1,000 -167,022-167,022-167,022-167,022
レーザー処置 2,000 -169,022-169,022-169,022-169,022
消費税 150 -169,172-169,172-169,172-169,172

2/25　ほのか 診察料 1,000 -170,172-170,172-170,172-170,172
レーザー処置 2,000 -172,172-172,172-172,172-172,172
内用薬 3,000 -175,172-175,172-175,172-175,172
消費税 300 -175,472-175,472-175,472-175,472

3月15日 3/9　五姫 診察料 1,000 -176,472-176,472-176,472-176,472
内用薬　３種 44,300 -220,772-220,772-220,772-220,772
消費税 2,265 -223,037-223,037-223,037-223,037

3333月月月月31313131日日日日 ３３３３月分月分月分月分　　　　合計合計合計合計 0000 223,037223,037223,037223,037 -223,037-223,037-223,037-223,037
３３３３月分月分月分月分　　　　一般一般一般一般ごごごご寄付寄付寄付寄付よりよりよりよりシニアシニアシニアシニア基金基金基金基金へへへへ 223,037223,037223,037223,037 0000

シニアシニアシニアシニア基金基金基金基金　　　　収収収収　　　　支支支支　　　　報報報報　　　　告告告告　　　　書書書書
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